107年度6月行政會議

會議記錄&執行情形

案由一：

訂定「長庚大學內部控制委員會設置辦法」案，提請
審議。 （提案單位：秘書室）

決議：
一、修正摘要如下：

（一）第二條中「副校長（2位）」刪除（2位）。

（二）第四條條目修改為「會議」。

（三）第五條條目修改為「附則」，條文中辦法名稱「」
刪除。

二、餘照案通過。

執行情形：

秘書室已於107年7月3日於公佈函公告。

案由二：

「考勤管理辦法」第十一條、第二十六條及附表修正
草案，提請審議。 （提案單位：人事室）

決議：

照案通過。

執行情形：

人事室已於107年7月4日於公佈函公告。

案由三：

本校「行政人員服務優良選拔獎勵辦法」修正草案，
提請審議。 (提案單位：人事室)

 決議：

照案通過。

 執行情形：

人事室已於107年7月4日於公佈函公告。

案由四：

「長庚大學薪資管理辦法」第三條、第五條、第十二條
修正草案，提請審議。 (提案單位：人事室)

決議：

照案通過。

執行情形：

人事室已於107年7月4日於人事室網頁公告。

案由五：

「長庚大學請採購暨資材管理辦法」修正草案，提請審
議。 (提案單位：總務處保管組)

決議：

照案通過。

執行情形：

總務處保管組已於107年7月18日於公佈函公告。

案由六：

「長庚大學科學技術研究發展採購作業要點」修正草
案，提請審議。 (提案單位：總務處保管組)

決議：

照案通過。

執行情形：

總務處保管組已於107年7月18日於公佈函公告。

案由七：

訂定「長庚大學請採購驗收作業要點」案，提請審議。

(提案單位：總務處保管組)

決議：

第一點中本要點名稱誤漏「請」字，請修正，餘照
案通過。

執行情形：

總務處保管組已於107年7月18日於公佈函公告。